
T- - -Mobile 040644538-01-01-6 l III

Vaša faktúra

Slovák Telekom, a,s., Karadžičova 10,825 13 Bratislava,

Slovenská republika tel.: 12345 (0903 903 903)

IČO: 35763 469, IČ DPH: SK 2020273893, DIČ: 2020273893
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava!., oddiel Sa, vložka č.2081 /B

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., č. ú. 262 102 3511/1100
(IBAN:SK93 11000000002621023511 BIC:TATRSKBX)

Účastník 1.91291594
ZŠsMŠ KAROLA RAPOŠA
ZŠsMŠ KAROLA.BAPQŠA.,

Pionierskä'4 •'
97701 Brezno

Telefónne číslo

Dátum vyhotovenia faktúry

Dátum dodania služby

DÁTUM SPLATNOSTI

Číslo účtu VÚB

číslo účtu Tatra banka

číslo účtu Slovenská sporiteľňa

VARIABILNÝ SYMBOL

SUMA NA ÚHRADU

091 1 867020

08,03.2011
07.03.2011

25.03.2011
1926264258/0200
2621023511/1100
0631773464/0900

7102361140
20,90 €

Pri úhrade uvedte variabilný symbol pre správnu identifikáciu Vašej platby.

T-Mobile Club - body:

Faktúra za obdobie

Mesačné poplatky
Hlasové služby
Nehlasové služby

Suma bez DPH 20%

DPH 20%

0

08.02.2011-07.03

ICO Uc.*,2

Adresát
ZŠsMŠ KAROLA RAPOŠA
MGR. ĽUBOMÍR FABUŠ
PIONIERSKA 4
97701 BREZNO

.2011
Sadzba DPH (°/cÉHHHHHI

20
20
20

CELKOVÁ SUMA NA ÚHRADU s DPH

0^45016089

ty

Suma bez DPH (€)
16,4500

0,9695
0,0000

17,4195

3,48..

€ 20,90

Ďakujeme, že využívate naše služby.
Súhlasím s úhradou

V PERFORÁCII PRELOŽIŤ A ODDELIŤ! Pokiaľ nebudete platiť priložením Poštovým oeňažnvm poukazom U (PPP U), použite číslo účtu 2621 02351 1 /1 100.

IpS POŠTOVÝ POUKAZ NA ÚČET • P l a ť t e iba na p o š t e |Rj
IKŠW! PODACÍ LÍSTOK i»Í
Skwenska poéla. a. s. .Partizánska cssus 9. 97599 Banská Bystrica 1 OKR PEČ.
Zap. v OR OS Banstá Bystrica, vodd. Sa. vt. e. 803/S i

PODACIE ČÍSLO ; POD.ČiŠ.
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KČ
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T KÓD SLUŽBY

l oo
SUMA

20

1 POŠTOVÝ POUKAZ NA ÚČET S

| 2 0 9 0 | 0 0 3 6

| 2~0~0 0 4 1 1 1 0 8

1 3 0 0 3 0 8 |ľ 1 0 2 3 6 1 1 4 0
KQDPROO. i SUMA SLOVOM n A f EUR On cenf

M»H> --uvadsat— yu
-* " • ADRESÁT

EUR ~ cent ' Slovák Telekom, a.s„
90 I Karadžičova 10

:TU 2000411108' 825 13 Bratislava
KÓD BANKY

VARIABILNÝ SYMBOL

ŠPECIFICKÝ SYMBOL

0<of> ; K SPRAC. REFERENČNÉ ČÍSLO
O \Q\J i

MrmfiiiAn ; 0 0 0 0 0 3 3 8 7 5
ŠPECIFICKÝ SYMBOL

ADRESÁT

Sl0vak-Tetekonv<3'"S., < SPRAVA PRE ADRESÁTA
Karadžičova -10-
825-13 Bratislava

ODOSIELATEĽ

Z Š s M Š K A R O L A R A P O Š A

MGR. ĽUBOMÍR F A B U Š

PIONIERSKA 4

97701 B R E Z N O

ZŠsMŠ.. KAROLA RAPQŠA
, MGR. ĽUBOMÍR. FABUŠ .

PIONIERSKA 4

ČÍTACIA ZÓNA- NEVPISUJTE ŽIADNE ÚDAJE!

DDC-7M/-V


